
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2010 г.                                                                                                       № 514

О внесении изменений в Положение 
об  управлении  социальной  защиты 
населения  администрации 
Старооскольского  городского 
округа Белгородской области 

В связи с созданием МУ  «Комплексный центр социального обслуживания 
населения»,  целью которого является осуществление  социального обслуживания 
граждан пожилого возраста и инвалидов Старооскольского городского округа,  а 
также  граждан  и  семей,  находящихся  в  трудной  жизненной  ситуации и  в 
соответствии  с  Федеральным  законом  от  08  августа  2001  года  №  129-ФЗ  «О 
государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных 
предпринимателей»,  статьей  41  Федерального  закона  от  06  октября  2003  года 
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Старооскольского  городского 
округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в  Положение  об  управлении  социальной  защиты  населения 
администрации  Старооскольского  городского  округа  Белгородской  области, 
утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
27 июня 2008 года № 104 (в редакции решения Совета депутатов Старооскольского 
городского округа от 30 января 2009 года № 253) изменения, исключив из раздела 4 
«Полномочия Управления» пункт 4.3 и подпункты 4.4.13, 4.4.21 пункта 4.4.

2. Начальнику  управления  социальной  защиты  населения  администрации 
Старооскольского городского округа Белгородской области произвести действия, 
связанные  с  регистрацией  изменений  в  Положение  об  управлении  социальной 
защиты  населения  администрации  Старооскольского  городского  округа 
Белгородской области в установленном действующим законодательством порядке.



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Лукъянцев В.Б.).

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

Глава администрации 
Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин 

2


